[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо-Туринского  муниципального  района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  23   ноября  2016г                                                                             №  122

с. Ницинское

О прогнозе социально-экономического развития

Ницинского сельского поселения

на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

В соответствии со статьей 16 Положения о бюджетном процессе в Ницинском сельском поселении, утвержденного решением Думы Ницинского сельского поселения от 27.09.2011г № 147 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ницинском сельском поселении» (с изменениями от 30.12.2013г № 17) Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития Ницинского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов (прилагаются).

         2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической  газете «Коммунар»  и разместить на сайтах администрации и Думы Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Решение  вступает в силу после официального  обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам (Зам. председателя В.Н. Пелевин).

Глава Ницинского

сельского поселения                                                                                  С.Г.Костенков